
Uchwała Nr

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Wieszczowie

z dnia 19.12.2019 r.

w sprawie zatwierdzenia klucza podziału kosztów administracji ogólnej i administracji GZM

do założeń planu gospodarczo - finansowego na 2020 r.

Na podstawie § 41 ust. l pkt. l Statutu - Rada Nadzorcza uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się przyjęcie do planu gospodarczo finansowego na 2020 r. następujący podział kosztów

administracji ogólnej i administracji GZM w proporcji:

98,5 % - eksploatacja zasobów własnych i zarządzanych - dalszy podział na lokale wg m2

pc wierzchni użytkowej ,

l , : % - centralne ogrzewanie - kotłownie własne.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3

Uchwała vchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosujących członków:

za -

przeciw

wstrzymało się -

Sekretarz Rady Nadzorczej

Asata Tomasik

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Ryszard Dusza


